令和 3年 5月 11日

令和 3年度定期総会 成立宣言

会員総数 219  名中（保護者家庭数＋先生方委員+先生方役員）

出席者数  0  名 （今年度は新型コロナウイルス感染拡大予防のため書面のみ）

委任状  166  名

合 計  166  名

規約 12条の 1/5以上になりましたので、ここに令和 3年度定期総会を成立することを

宣言いたします。

会員の皆様のご協力により、令和３年度定期総会が可決されました事に感謝申し上げま

す。

また、委任状にてのご意見誠にありがとうございます。寄せられたご意見は、関係各所

に報告・確認・相談の上、皆さまにご返答いたしますので、お待ちください。